dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

218/09/2022

219/10/2022

220/10/2022

221/10/2022

222/10/2022

223/10/2022

224/10/2022

225/10/2022

226/10/2022

227/10/2022

228/10/2022

229/10/2022

230/10/2022

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4O MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4O MpoHnHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

CBepeHunn

lMpoHnHa VMpnHa HukonaesHa

005415

17.02.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2022

03.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

25.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

OOBbEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.IMOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

apeHpgHas nnaTa 3a
rnomMeLleHunsa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKN0N OOM

KBapTupa

>KWUIon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMKBMJauUMOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



231/10/2022

232/10/2022

233/10/2022

234/10/2022

235/10/2022

236/10/2022

237/10/2022

238/10/2022

239/10/2022

240/10/2022

241/11/2022

242/11/2022

243/11/2022

184/08/2022

244/11/2022

245/11/2022

246/11/2022

247/11/2022

248/11/2022

249/11/2022

250/11/2022

251/11/2022

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa WN.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio lMpoHuHa U.H.

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

27.08.2022

04.11.2022

05.11.2022

06.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaA,
NINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



252/11/2022

253/11/2022

254/11/2022

255/11/2022

256/11/2022

257/11/2022

258/11/2022

259/11/2022

260/11/2022

261/11/2022

262/11/2022

263/11/2022

264/11/2022

265/11/2022

266/11/2022

267/11/2022

268/11/2022

269/11/2022

270/11/2022

271/11/2022

272/11/2022

273/11/2022

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

Yro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa WU.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4YMoO MpoHnHa U.H.

4YMoO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

13.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

19.11.2022

22.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNMKBNaalUMNOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



274/11/2022

275/11/2022

276/11/2022

277/11/2022

278/11/2022

279/11/2022

280/11/2022

281/11/2022

282/11/2022

283/11/2022

285/12/2022

286/12/2022

287/12/2022

288/12/2022

289/12/2022

290/12/2022

291/12/2022

292/12/2022

293/12/2022

294/12/2022

295/12/2022

296/12/2022

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

Yro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa WU.H.

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4YMoO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

24.11.2022

24.11.2022

27.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWNOHHAsA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



297/12/2022

298/12/2022

299/12/2022

300/12/2022

301/12/2022

302/12/2022

303/12/2022

304/12/2022

305/12/2022

306/12/2022

307/12/2022

308/12/2022

309/12/2022

310/12/2022

311/12/2022

312/12/2022

313/12/2022

314/12/2022

315/12/2022

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

Yro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa WU.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4rio lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4O MpoHnHa U.H.

4O MpoHnHa U.H.

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

17.12.2022

17.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

XKUJ0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA,
NMKBUgauUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMNMKBUO4aUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMKBUJaUMNOHHaA



