

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пронина Ирина Николаевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005415		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.02.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
218/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	01.10.2022	квартира	рыночная
219/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	03.10.2022	арендная плата за помещения	рыночная
220/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	06.10.2022	квартира	рыночная
221/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	11.10.2022	квартира	рыночная
222/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	12.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
223/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	13.10.2022	квартира	рыночная
224/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	14.10.2022	жилой дом	рыночная
225/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	14.10.2022	квартира	рыночная
226/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	25.10.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
227/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	17.10.2022	квартира	рыночная
228/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	18.10.2022	квартира	рыночная
229/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	18.10.2022	квартира	рыночная
230/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	19.10.2022	квартира	рыночная

231/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	20.10.2022	квартира	рыночная
232/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	21.10.2022	квартира	рыночная
233/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	24.10.2022	квартира	рыночная
234/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	25.10.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
235/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	26.10.2022	квартира	рыночная
236/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	27.10.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
237/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	27.10.2022	квартира	рыночная
238/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	31.10.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
239/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	31.10.2022	квартира	рыночная
240/10/2022	ЧПО Пронина И.Н.	31.10.2022	квартира	рыночная
241/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	01.11.2022	квартира	рыночная
242/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	02.11.2022	квартира	рыночная
243/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	03.11.2022	квартира	рыночная
184/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	27.08.2022	транспортное средство	рыночная
244/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	04.11.2022	квартира	рыночная
245/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	05.11.2022	квартира	рыночная
246/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	06.11.2022	транспортное средство	рыночная
247/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	07.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
248/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.11.2022	квартира	рыночная
249/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.11.2022	квартира	рыночная
250/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.11.2022	квартира	рыночная
251/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.11.2022	квартира	рыночная

252/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	09.11.2022	квартира	рыночная
253/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	09.11.2022	квартира	рыночная
254/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	09.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
255/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	09.11.2022	квартира	рыночная
256/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	09.11.2022	квартира	рыночная
257/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	10.11.2022	квартира	рыночная
258/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	10.11.2022	квартира	рыночная
259/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	11.11.2022	квартира	рыночная
260/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	11.11.2022	квартира	рыночная
261/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	13.11.2022	квартира	рыночная
262/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	15.11.2022	квартира	рыночная
263/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	15.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
264/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	17.11.2022	квартира	рыночная
265/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	17.11.2022	квартира	рыночная
266/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	18.11.2022	квартира	рыночная
267/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	18.11.2022	квартира	рыночная
268/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	19.11.2022	квартира	рыночная
269/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	22.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
270/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	21.11.2022	квартира	рыночная
271/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	21.11.2022	квартира	рыночная
272/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	23.11.2022	квартира	рыночная
273/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	23.11.2022	квартира	рыночная

274/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	24.11.2022	квартира	рыночная
275/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	24.11.2022	квартира	рыночная
276/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	27.11.2022	квартира	рыночная
277/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	28.11.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
278/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	28.11.2022	квартира	рыночная
279/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	28.11.2022	квартира	рыночная
280/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	29.11.2022	квартира	рыночная
281/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	29.11.2022	квартира	рыночная
282/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	30.11.2022	квартира	рыночная
283/11/2022	ЧПО Пронина И.Н.	30.11.2022	квартира	рыночная
285/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	01.12.2022	квартира	рыночная
286/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	01.12.2022	квартира	рыночная
287/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	01.12.2022	квартира	рыночная
288/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	02.12.2022	квартира	рыночная
289/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	05.12.2022	квартира	рыночная
290/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	07.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
291/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
292/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	07.12.2022	квартира	рыночная
293/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	07.12.2022	квартира	рыночная
294/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.12.2022	квартира	рыночная
295/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	09.12.2022	квартира	рыночная
296/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	12.12.2022	квартира	рыночная

297/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	12.12.2022	квартира	рыночная
298/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	13.12.2022	квартира	рыночная
299/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	13.12.2022	квартира	рыночная
300/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	13.12.2022	квартира	рыночная
301/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	13.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
302/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	14.12.2022	квартира	рыночная
303/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	15.12.2022	квартира	рыночная
304/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	15.12.2022	квартира	рыночная
305/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	16.12.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
306/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	17.12.2022	квартира	рыночная
307/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	17.12.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
308/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	19.12.2022	квартира	рыночная
309/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	20.12.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
310/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	21.12.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
311/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	21.12.2022	квартира	рыночная
312/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	22.12.2022	квартира	рыночная
313/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	22.12.2022	квартира	рыночная
314/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	27.12.2022	квартира	рыночная
315/12/2022	ЧПО Пронина И.Н.	28.12.2022	квартира	рыночная, ликвидационная